	جدول1: مقررات نمره تشويقی و سقف نمره محصولات برحسب تاريخ دفاع(جمع محصولات و تشويقی 3نمره)

	سال 1399
	سال 1400

	حداکثرتاريخ دفاع
	مهر
	آبان
	آذر
	دی 
	بهمن
	اسفند
	فروردین
	اردیبهشت
	خرداد
	تیر
	شهریور

	حداکثر نمره محصولات
	25/0
	5/0
	75/0
	1
	25/1
	5/1
	75/1
	2
	25/2
	5/2
	3

	نمره تشویقی
	75/2
	5/2
	25/2
	2
	75/1
	5/1
	25/1
	1
	75/0
	5/0
	0


	محصولات مصوب
	نمره مصوب
	نوع محصول ارائه شده و تعداد مقالات
	نمره محصول

	دستگاه ساخته شده
	5/. الی 1
	
	

	عمليات آزمايشگاهی ، بسته نرم افزاری توليدشده، عمليات ميدانی و جمع آوری داده واقعی
	5/. (هرکدام حداکثر يک مورد)
	
	

	پذيرش و چاپ مقاله درهمايش های معتبر، مجلات علمی- ترویجی ( حداکثر يک مورد)
	5/0 (حداکثر يک مورد)
	
	

	 مقالات تحت داوری مجلات علمی- پژوهشی معتبر (حداکثر يک مورد)
	5/0 (حداکثر يک مورد)
	
	

	مقالات تحت داوری مجلات نمايه دار (ISI) (حداکثر يک مورد)
	75/0(حداکثر یک مورد)
	
	

	ثبت نوآوری (اختراع)
	5/0
	
	

	کسب عنوان در جشنواره های معتبر
	5/0
	
	

	پذيرش قطعی هر مقاله در مجلات معتبر علمی- پژوهشی
	1
	
	

	پذيرش قطعی هر مقاله در مجلات نمايه دار(ISI)
	5/1
	
	

	همکاری در پروژه های صنعتی منعقده از طرف دانشگاه
	1
	
	

	                                                                                                                            جمع نمره محصولات ارائه شده:
	

	معاون آموزشی يا تحصيلات تکميلی دانشکده:

نام و نام خانوادگی:                                                                            تاريخ:                            امضاء:


 جدول 2: سقف نمره محصولات پروژه دانشجو به پيشنهاد استاد راهنما و تاييد معاون آموزشی يا مدير تحصيلات تکميلی دانشکده

تعاريف و مقررات:

1.سقف نمره محصولات پایان نامه با طول دوره کارشناسی ارشد متناسب و حداکثر 3 می باشد. درصورت تسريع دراتمام پروژه،  نمره محصولات براساس جدول 1 کاهش می یابد و نمره تشويقی برای تلاش دانشجو دراتمام به موقع پایان نامه جايگزين آن می گردد. همواره جمع نمره محصولات و تشويقی حداکثر 3 می باشد.

تبصره: چنانچه دانشجو حداکثر تا تاريخ 31 شهريورماه دفاع از پايان نامه خويش را انجام دهد از 3 نمره تشويقی  بهره مند می شود.

2. اگر جمع نمره محصولات ارائه شده توسط دانشجو بيش از حداکثر نمره محصولات مندرج در جدول 1 باشد، به حداکثر نمره محصولات محدود می شود.

3.مقالات بايد مستخرج از پایان نامه کارشناسی ارشد و شامل نام استاد راهنما و دانشگاه باشد. درصورتی که تعداد مولفان دانشجوی مقاله بيش از يک نفر باشد، نمره مقاله بين دانشجويان تقسيم می شود.

4.مجلات"علمی- پژوهشی" بايد مورد تآييد "وزارت علوم، تحقيقات و فناوری" و "وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی" باشند. مقالات ارائه شده در همايش های دانشجويي ارزيابی نمی شود.

5. جهت تعيين سقف نمره محصولات در جدول 2، لازم است مقاله پذيرش و يا چاپ شده همايش ، نامه پذيرش قطعی مقاله مجله پذيرفته شده و نامه مقالات تحت داوری، و مستندات ساير محصولات پس از تأييد استاد راهنما و قبل از دفاعيه در اختيار معاون آموزشی و يا مدير تحصيلات تکميلی دانشکده قرار گيرد تا امتياز محصولات تعيين شده در جدول2 درج گردد. زمانبندی لازم برای دريافت و بررسی محصولات پایان نامه از طرف دفتر تحصيلات تکميلی دانشکده تعيين می گردد.

6. منظور از بسته نرم افزاری محصولی است که استانداردهای لازم جهت استفاده متخصصين در گرايش مذکور را داشته باشد و منظور کار با نرم افزار و یا نوشتن زیربرنامه نمی باشد.
7. ثبت اختراع و جشنواره های مورد تاييد وزارت علوم، تحقيقات و فناوری و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قابل قبول می باشند. جشنواره ها بايد مرتبط با پایان نامه دانشجو و نام استاد راهنما نيز در گروه تحقيقاتی منظور شده باشد. نمره مربوط به جشنواره ها به هر کدام از اعضاء تحقيقاتی به طور کامل تعلق می گيرد.

8. نمره"استمرار در تحقيق" در دوره پژوهشی از استاد راهنما اخذ و توسط دفتر تحصيلات تکميلی در فرم ارزشيابی درج شده و در زمان دفاع غير قابل تغيير است.

9. ميزان افزايش سنوات تحصيلی به ازای واحدهای جبرانی براساس قوانين دانشگاه اعلام وبه مقدار آن به تاريخ دفاع در جدول 1 افزوده می شود.

10. منظور از ثبت نوآوری، ثبت نتايج تحقيقات و اختراع در اداره ثبت شرکت ها و مالکيت معنوی است و حداکثر يک مورد قابل ارزيابی است.

11.تنها به مقالات تحت داوری به مجلات علمی پژوهشی و نمايه داری امتياز داده می شود که نويسنده مسئول مقالات استاد راهنما باشد. مدت تحت داوری حداقل ده روز باشد
12. نمره دانشجو توسط هيأت داوران در جلسه دفاعيه به صورت قطعی تعيين می شود و پس از آن غير قابل تغيير خواهد بود.
13.نمره همکاری در پروژه های صنعتی منعقده از طرف دانشگاه با استفاده از فرم مربوطه قابل اعمال خواهد بود. توضیحات و مقررات مربوط در فرم درج گردیده است.
